Genezareth dicitur quod genitricis dicitur quod a sepulchro dicitur de se autem dicitur.

Dictore esse re habet fidei operantem et de profundo ad lumen elatos. de iumentum. quod proferunt utroque iugerunt.

clamantia et dicentia quod tu es filius dei. Et increpans non sinebat ea loqui. quod sciebant ipsum esse christum. facta autem die egressus ibat in desertum lacum. et turbe requirebant eum. Et venerit usque ad ipsum. et retinebant illum ne discederet ab eis.

Quibus ille ait. quod etiam vobis civitatibus oportet me evangelizare regnum dei quod ideo missus sum.

Et erat predicans in synagogis galilee.

Factum est autem cum turbe irruerent in eum

similiter redit. et etiam cor volvere firmat ut suis ad unum abstinuo ministrare sufficiat. et ut leges et prologos in ebra que servaverant immudicare. servavit iusticie.

Solis occidit. passio. et per quod plures sanantur demoniaci. quod in unum incarnate egrotos sanavit. quod in carne unum paucos videt. et curat. post resurrectionem gentibus apparuit. Et in ierusalem fatigatum diabolus videt. verum hominem intellexit. sed quod temptando non prevaluit. utrum et filius dei crediditabat. Ne ergo per signorum potentiam iam certior effectus filium dei arbitrabatur. Non ergo ideo eum crucifigit. ut filium dei ignoraret. sed quod morte eius se dampnandum non speravit. si enim multum a seclis abscidit. et quod si cognovissent. non dominum glorie crucifixerant.

Quia magna fecit in terra. et usque ad mare. ut et ibi faciat. et dominus dicit. et maris appareat. Stagnum presens scilicet designat. dominus autem iam non in stagno. quod in ea carne usque passus est stabilitate per petue quietis adire.

Due nautes ecclesie et per puerum designat. quod videt. quod in unum quod populo novit quod est. quod quod corda a seclis fluctibus ad fidei vite tranquillitate. quod ad lumen misericorditer videndo perhibet.

Hec navis apostoli matthei fluctuat. in quo attendit per puerum primum esse. quod de peridantibus discipulis et adhuc dormit. quod per

quia in terra carne passibilis sed Augustinus

V

trus suis in malis firmis. Mucos
turbat. qm uidas potior
adhuc e unum. Lucis die
piscis impleri. qd ad fine ecc
respicit. u fructu erubent. u
pfecti in fide. xpi ugnat. u p
fiora potius cessat. u pfecti
dilecto.

1. **E**t si alys unpat. ut laxat
retia. soli per dicit. duc in
altu. u p fund disputati
oniu. ut qn de etna ubi ge
neratione differit. q si uisu
sola fide attingit. l qn de
itate resurrexerit. l de spu
sa pfluentib' omni instrui
tur. ecclia 7 armat.

2. **R**etia 3 ubi plexiones. 7
q q da orationis sup. 7 disp
utationu recessus. q qd capi
unt si amittunt. un 7 retia.
q retinentia sunt uocata.
que captol u pinnunt. hie
seruant.

3. **I**n ecclia curatio nul rumpit
retia. q si tot uirtute deinde
q ap dm erit ad uita pordi
nati. alia g nauis. ecclia de
genab' succedit. q electos
ad salute collig. qui si uirtute
n rupto retia. q an uidas prob.
tor. an symon magus. ana
mal 7 saphira. an mlti qd
iolis artre sol uocant. abier
retionu. q paulo barnabe
comitant aplaus gentiu.

4. **I**n uilo amli uultu gte sup
ne laxata sunt instrumta di
pucationu. frustu pdicant
uacillue uacta uirtat. qd p

ut audiret uerbum

^{dei} dñi 7 ipse stabat sec

^{in lege} stagni genezareth.

Et uidit duas naues

^{in lege} stantes secus stagni.

^{et manu in} piscatores au descen

derant: 7 lauabant

retia. Ascendens au

uamam nauem q

erat symonis: roga

^{ab amore} uit eu ut a tra re

duceret pusillum. Et

sedens: dicebat dena

uidia turbas. Ut ces

sauit au loq: dixit

^{ad p} ad symone. Duc in

altu: 7 laxate retia ura. incap

tura. Et respondens symon:

^{et p} dixit illi. Preceptor p totam

^{noctem} noctem laborantes nich cepim:

Lota retia plicat.
q uirtutis plicat
di officio. gallos
docuit: ipse imp
lere lactag.

Naul simonis.
punctua ecc' scu
cisonis. de m an
ctitate dicit ge
tel usq; bodie. q
b' q' mltitudi
ni. e. cur. e. u. r.
a. u.

Qd pmo rogar
naue a tra redu
cere pusillum. sig
cat. l tempore u
tend' uilo ad tur
bas. ut u' trena
et p'cipiant.
nec aciens up
funda lacimen
tor' uocdat ur
ea p'nt' u' uel
ligant. l' pul in
p'rimis uigrou
u' genab' p'ouci
du' h' du' de p'et
duc malia adre
mociorel genos.
q' p' ea p'nt'.

in illo autem tuo larabo rete.

cu hoc fecissent cocluserit pis

Piscis sunt qui hanc vitam eternam inquam.

Rupitur qui dicitur: et pauperes non sustinet.

crum multitudinem copiosam. Ruperatur autem rete eorum.

et annuerunt sociis qui erant in alia naua ut uenirent et ad

uiuarent eos. Et uenerunt.

Et quia ambas ecclesias et synagoga.

et impleuerunt ambas nauas. Ita ut mergerent. Quod cum uide

ret symon petrus: perdit ad ge

ihu dicens. Exiame: quia homo

Supra: excelsus petrus in studio magice. Et ex humore affectu huiusmodi admirabat autem ad uadum: et quod plus meruerit. Et presertim ueni et talis huiusmodi me retur solatione patris domini.

peccator sum domine.

Et tuus enim circum

deerat eius: et omnes

qui cum illo erant

incaptiua piscium

qua cepit. Similiter autem

iacobum et iohannem filios zebedae: qui erant

socii symonis. Et ait ad symonem iacobum. Nolite ex hoc

plures in illa pira ubi operta. ser diuine uocationis uenie pro uenit. o uacua pira. o diuinitate fructuosa. qui in ebyl aucepant. magna in illo eludat multitudinem. Ruperatur rete multitudinis piscium. quia in cum electis tunc repbi ueniant. qui ipsam ecclesiam huiusmodi scilicet uolunt. Ruperatur rete. huiusmodi labit piscis. quia dominus suos seruat. et ut persequantur scilicet dala.

Hec impletio usque in finem. s. scilicet crescit et implete merguntur. i. in submersione perimuntur. si cum perditione sic ut uigant. o uerget enim e hominum ad perditionem scilicet de qua elam fuerant redire quies et petrus ad huc infirmitate post. hoc lo co demonstrat. Syn seque. quoniam u. l. p. quia caruales meae ipsa uis uictoris in quibus per et eminet. honore quo extrinsecus referunt. et spectentur huiusmodi subit. huiusmodi moribus in uoce dicitur. et uolunt ab illi gubernari quoniam uita. et predicatio ipse scilicet uoluntati.

Hec ad ipsum petrum spirituali pertinet. cui exponit. quod capta piscium signat. s. sic et perca piscis. sic piba aliqui capite homines. huiusmodi petrus. apul uel ea.

Non recedit. s. ante peruenit. i. uisitudi ueritate tibi.

q̄no significat q̄d sp̄uales uiri. z
si p̄p̄ curbaū moti ū tū delect
h̄re uoluntate duntaxat cōstiti
cū mun̄. ut securi. z tūq̄ illi mu
ant. Nemo de sue conscientia culpe
tremens. I de alioz uincencia stu
perit scitatis q̄ formidet aggr̄di.
Oditioe sine sc̄li fugat. q̄ ab bi
salo q̄ z uelert̄ p̄nt̄ sunt re
cessuri.

Quarto signo ex q̄ uocabatur
uim uenit. iste sanat. Nā sic q̄
tū die sole illuminant. z clar
ore cōt̄ fec̄ dieb̄ cū illuſceſcer̄
elementa mūdi. sic z hoc clari op̄
debz existimari. sedm machin
p̄ nouū testam̄tū m̄mōte da
tū. hic p̄m̄ ad d̄no sanat̄ induci
tur. ut ille q̄ excluderet̄ a lege.
purgari se d̄m̄ potestate p̄ suū
n̄ ex lege s̄ sup̄ legē cō gr̄am u
dicaret. q̄ lepsi maclām p̄ ab
luere.

Tertio p̄ hūilitate. ut nos do
cēt. n̄llū sp̄ie p̄ aliq̄ corpū u
culatione. tangit n̄ adigunt̄.
Iurat n̄ disti. sus. adhibet opi
testimonū. Volo die p̄ for̄m̄.
Iurat p̄ arrianū. tangit p̄ na
uelcum.

Dicit̄ n̄ uolūt. nec taceri potest
ū q̄d ad uolūt z p̄tuit. s̄ dat ex
c̄plū. ut si in magnū q̄ facit̄ la
tere uelut. s̄ ut p̄ sunt alijs p̄
dant̄ uita.

Dicit̄ n̄ uulganda n̄a b̄n̄ficia.
s̄ p̄m̄ed̄ a ut n̄ solū amere
abstineam̄ pecunie. s̄ z gr̄e. iac
tanta uita facit̄ ne le p̄ possit
t̄nsue u medic̄. s̄o z uip̄at̄ s̄ile

Iam homines eris

capient. Et subdu

ctis ad tiam nauib: